AKR-vinkelbeslag har 3 mm tjocklek och är
försedda med kantförstärkning, vilket väsentligt
ökar beslagens styvhet och styrka. AKR-
vinkelbeslag används till fogning av trädelar på
betong.
Egenskaper
Material
Stålkvalitet:

Montering av balk på beton
Fastsättning med SDS
skruvar
Tekniskt datablad
AKRX3
Vinkelbeslag
Teknisk data
Mått
Nedan finns de karakteristiska värdena för fullständig utspikning, Delvis utspikning och fog på stolp. Övriga
fastsättningsmöjligheter finns i den tillhörande ETA.
Art. nr.
Mått [mm]
A B C t
Hål, flik A Hål, flik B
Ø5 Ø13.5 Ø5 Ø11 Ø13.5 Ø13.5x25
AKR95X3 95 85 65 3 9 - 2 1 1 -
AKR95X3L 95 85 65 3 9 - 2 1 - 1
AKR135X3 135 85 65 3 14 1 2 1 1 -
AKR135X3L 135 85 65 3 14 1 2 1 - 1
AKR285X3 285 85 65 3 26 3 2 1 1 -
AKR285X3L 285 85 65 3 26 3 2 1 - 1
Karakteristisk bärförmåga - Fullständig utspikning
* Bultar t.ex. WA, BoAX II eller liknande ska beräknas separat.
Art. nr. Utspikning
Utspikning Karakteristisk bärförmåga - 2 vinkelbeslag per fog [kN]